
 

 

Sprawozdanie z działalności 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

      w roku 2023 

 

 

 

I. W roku 2023 odbyło się 11 posiedzeń.  

II. Tematyka posiedzeń była zgodna z zaplanowanym i zatwierdzonym planem pracy.  

Posiedzenia wyjazdowe odbyły się: 

− 22 lutego 2023 r., 25 października 2023r. - w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej            

w Cieszynie; 

− 21 czerwca 2023r. w Domu Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień”. 

III.  W trakcie posiedzeń zaopiniowano projekty uchwał przygotowane przez Zarząd 

Powiatu.  

IV.  Wnioski skierowane do Zarządu Powiatu:  

➢ opracowanie „Programu Profilaktyki i Promocji Zdrowia dla Powiatu 

Cieszyńskiego na lata 2023- 2027”, oraz zabezpieczenie środków finansowych 

na ten cel. (nie został zrealizowany) 

Komisja złożyła wnioski do budżetu na 2024 r. o: 

1. zlecenie opracowania dla PDPS „Pogodna Jesień” w Cieszynie dokumentacji 

projektowo- kosztorysowej związanej z wydzieleniem instalacji wody bytowej                       

od instalacji hydrantowej, a w dalszej kolejności, zabezpieczyć środki w budżecie 

powiatu na realizację ww zadania w wysokości 60 tyś. zł. 

2. zwiększenie środków na prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej w wysokości               

30 tyś. zł. 

3. zwiększenie wynagrodzeń pracowników jednostek pomocy społecznej oraz pieczy 

zastępczej, średnio o 700,00 zł brutto na jeden etat. 

4. zabezpieczanie środków na spektakl profilaktyczny dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych z terenu powiatu cieszyńskiego w wysokości 20 tys. zł.  

5. zabezpieczanie środków na konsultacje ze specjalistami z różnych dziedzin w ramach 

Programu „Zdrowe Rozmowy Poznajmy się” w wysokości 5 tys. zł. 

V. W posiedzeniach Komisji brali udział, m.in.: Janina Żagan - Wicestarosta, Agnieszka 

Baszczyńska - Dyrektor PCPR w Cieszynie, Barbara Kunc Wójtowicz Z-ca Dyrektora 

PCPR, Aleksy Swoboda - Skarbnik, Czesław Płygawko – Dyrektor ZZOZ 

w  Cieszynie, Adam Śliż - Z-ca Dyrektora ZZOZ w Cieszynie, Krzysztof Kudzia –               

Z-ca Dyrektora ZZOZ w Cieszynie, Danuta Zwierz – Rzecznik ds. Praw Pacjenta, 

Andrzej Kłoda – ZZOZ Cieszyn, Beata Szymańska – Inspektor ds. Promocji Zdrowia,  

Genowefa Greniuch – Dyrektor DPS „Pogodna Jesień”  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

             Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej angażowali się w działania Biura 

Promocji Zdrowia zasiadając w jury konkursu „Zdrowie po cieszyńsku”, w jury „XII Edycji 

Regionalnej Olimpiady  o Wiedzy  o Zdrowiu Psychicznym” 

 

Składam podziękowania, Członkom Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej                         

za aktywną pracę, wszystkim gościom uczestniczącym w obradach oraz osobom, które 

pomagały w organizacji zajęć komisji na miejscu i w terenie.    

 

 

 

         Przewodnicząca  

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

Anna Suchanek 

 

 


